



Beslutsdel:

§ 151

Verkställande av landstingsfullmäktiges beslut om akutsjukvård och närsjukvård i Blekinge. Ärendenummer 2016/01022

Landstingsstyrelsen beslutar

- att föreslå landstingsfullmäktiges ordförande att kalla till ett extra landstingsfullmäktige,
- att uppdra åt landstingsdirektören att snarast genomföra kommunikationsinsatser om akutvården i Blekinge riktade till befolkningen,
- att föreslå landstingsfullmäktige att notera informationen och bedömningen kring beslut om akutsjukvård och närsjukvård i Blekinge till protokollet samt lägga den till grund för fullmäktiges behandling av ärendet,
- att anse paragrafen omedelbart justerad.

Särskilda uttalanden

För alliansen: Inga-Lill Siggelsten Blum (KD) deltar inte i beslutet.

Alexander Wendt (M) och Birgitta Ståhl (M) deltar inte i beslutet.

Lars Karlsson (C) deltar inte i beslutet.

Nils Ingmar Thorell (L) deltar inte i beslutet.

Sammanfattning av ärendet

Landstingsfullmäktige beslutade 2016-04-11 att godkänna programplan för framtidens hälso- och sjukvård (Dnr 2015/0068) samt att uppdra åt landstingsstyrelsen och berörda nämnder att ta initiativ och fatta erforderliga beslut för att genomföra programplanen.

Nämnden för Blekingesjukhuset har som en konsekvens av beslutet i fullmäktige tagit fram och godkänt en plan för akutsjukvården i Blekinge samt skickat den vidare för slutligt beslut i landstingsfullmäktige. Nämnden kommer också att behandla en plan för närsjukvården i Blekinge vid sitt sammanträde 2016-08-25.

Nämnden för primärvård och folktandvård har beslutat utreda förutsättningarna för utökade öppettider vid jourmottagningen i Karlshamn samt ytterligare åtgärder för att förbättra tillgängligheten till akutvård i Västra Blekinge.

Efter beslut i nämnden för Blekingesjukhuset om stängning av dagakutmottagningen har det visat sig svårt att bemanna dagakutmottagningen efter 3 september på ett tillfredsställande sätt ur patientsäkerhet och arbetsmiljö.

Beslutsunderlag

Missiv: Verkställande av landstingsfullmäktiges beslut om akutsjukvård och närsjukvård.

Bilaga: Konsekvenser för fortsatt öppethållande av dagakutmottagningen i Karlshamn.

Förslag till beslut

Erik Ohlson (V) yrkar bifall på samtliga att-satser i förslaget.

Christel Friskopp (S) yrkar bifall på samtliga att-satser i förslaget.



LANDSTINGET BLEKINGE

Landstingsstyrelsen den 29 augusti 2016

7

Björn Nurhadi Tenland (SD) yrkar bifall på samtliga att-satser i förslaget.

Beslutsgång

Ordförande konstaterar att det endast föreligger bifall till de utskickade förslaget.

Protokollet ska skickas till:

Landstingsfullmäktige

Landstingsdirektören